[bookmark: _GoBack]承压设备委托检验检测协议书

	协议
单位
	委托单位(甲方)

	联系人

	检验单位(乙方)
	广东省特种设备检测研究院顺德检测院
	检验结果通知单号

	甲方承担的责任和义务
	1.按乙方检验检测要求，提供设备检验检测所需的资料（含使用登记证和历次检验报告)，相应管理人员、操作人员资格证书；
2.进行检验检测的设备应能满足开展检验检测的条件，做好检验检测前准备工作；
3.相应管理人员和操作人员应配合检验检测工作，配备现场安全警示并告知乙方的检验人员，保证检验工作正常进行；
 4.如检验检测需要，负责现场设备的搭架、表面清理、拆装保温、起吊等辅助工作。

	乙方承担的责任和义务
	1.按照相应法律法规、技术规范及标准要求开展检验检测工作。检验完成后在规定的期限内(一般设备10个工作日，大型、批量设备在
30个工作日内）出具检验检测报告，并对检验检测结果的公正性、正确性负责；
2.按时完成检验工作，将受检设备交由甲方使用(因检验结果不合格及水、电、天气等客观原因及甲方原因造成的耽误除外)；
3.检验人员应遵守甲方的安全管理规定，并协助甲方做好检测安全工作。

	收费
说明
	受检设备明细详见附表（检验确认栏打√的项），其中
受检设备中第                 项  共      台次    年度检查   项目，               元
                项  共      台次    年度检查   项目，               元；
                项  共      台次               项目，               元。
另外1.除上述设备收费项目外，此次检验检测的其他项目(如存在)为免征收费项；2.本次检验检测收取                 费用               元。

	合计费用
	合计（大写）              万     仟     佰     拾     元整  （小写          元）；

	其它
有关
事项
	1.乙方承诺为甲方的所有商业或技术保密，保质保量完成以上检验检测任务；
2 甲方保证及时配合乙方工作，按时交纳所需费用。若双方另有其他附加要求可附页说明；
3.检测过程所发生的各种安全责任事故均由责任方负责；
4.未尽事宜双方协商解决，双方如有违约，应承担相应的责任或按民法典处理；
5.本协议双方签订后，甲方按收费通知书要求一次性付清费用，乙方收到费用后，提供正式发票。甲方违反本条约定，应当继续履行合同并按日支付合同当期应付金额的0.1％给乙方作为违约金；
6.甲乙双方已就本协议条款进行了充分的沟通，双方完全了解本协议内容并自愿遵照执行上述约定；
7.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力；
8.本协议自签订之日起开始执行，至检验检测工作结束并付清费用后终止。

	协议签订
	甲方：（签名、盖章）

日期：20    年    月    日
	乙方：广东省特种设备检测研究院顺德检测院

（签名）                                      日期：20    年    月    日

	序号
	设备类别
	设备名称
	出厂编号（或管道长度）
	类别
	容积/长度
	检验类别
	检验确认（已检打√，未检打×）